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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

5/12 5/13 5/14 5/15 5/16

5/19 5/20 5/21 5/22
群創

5/23

5/26 5/27 5/28 5/29 5/30

6/2 6/3
華通

6/4 6/5 6/6
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股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/5/15

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

14,510口 10,528張 586張

-750口 (連4買) (連4買)

9,016口 2,340張 184張

2,549口 (連5買)

38,366口 -17,430張 99張

-1,188口 (連5買)

6,491口 12,830張 -18張

69口 (連2賣)

3,703口 7,273張 104張

860口 (連5買) (連2買)

38,414口 1,604張 492張

177口 (連5買) (連5買)

12,175口 -1,314張 1,169張

714口 (連4買)

2,503口 -1,547張 12張

805口 (連5賣)

5,390口 8,931張 954張

-594口 (連5買) (連11買)

25,724口 1,604張 492張

457口 (連5買) (連5買)

CZF

PSF

DKF

CDF

廣達

台積電

-0.72%

-0.4%

華邦電

萬海

小型台積電

長榮

神達 6.59%

0.82%

992

32,481

42,930

5,848

40,905

13,392

14,726

2330 

2382 

3706 

2603  79,704

19,926

111,983

268,110

246

61.5

276.5

993
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2615 

2344 

2317 DHF

FZF

QXF

QFF

159

18.05

101

-2.75%

-0.55%

2.75%

-0.5%

鴻海

2609 

2408 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

CYF

DAF

近月收盤價

45.45

80.2

1.45%

0.25%

南亞科

陽明
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/5/15

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

13,386口 -1,283張 1,494張

196口 (連2賣)

1,577口 -4,293張 87張

-17口 (連4賣) (連4買)

11,686口 -8,452張 -14張

239口

15,206口 17,936張 111張

1,831口 (連7買) (連2買)

1,302口 -1,341張 67張

368口 (連2賣)

3,007口 -1,631張 0張

7口 (連2賣)

2,850口 -1,054張 402張

160口 (連2賣)

8,215口 7,746張 114張

-164口 (連3買)

2,418口 -4,362張 -187張

25口 (連9賣)

3,679口 -1,676張 -16張

-81口 (連4賣)

310

22.7 -0.22%  7,355

98.3 -2.67%  31,849

0.62%  4,941

22.65 1.12%  6,116

 11,678

京元電子

華新

小型上銀

華航

244

66.1



短趨

16.5 1.54%  4,455

46,494

111.5 -2.62%  45,158

2.48% 

43.25

143.5

漲幅

和大

1.64%

近月收盤價

125,550

0.7% 

21,416

投信全市場OI 保證金股票

1536 ORF

3081 OTF

3019 IMF

2618 HSF

外資

0.93%長榮航

亞光

緯創

台新金

聯亞

2610 DBF

2049 QMF

1605 CSF

2449 GRF

2887 CMF

3231 DXF

代碼 契約
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外資態度

2025/5/15

6147

可成

聯茂

彰銀

臺企銀

中信金

東元

台亞

2474

6213

2801

2834

2891

1504

2340

9904

5871 中租-KY

頎邦

寶成

22.2

32.95

124

66.9

222

76

18.6

14.6

41.15

53.1

-1.11%

-1.64%

-0.8%

0.9%

-0.67%

0%

0%

-1.02%

1.35%

0.95%

-1.01% 7日

臻鼎-KY 0.98% 7日

農林 -2.33% 11日

遠東新 -4.44% 7日

16.8

32.3

88.1

103

和碩

-0.98% 6日

士電 0% 6日

富邦媒 0.32% 7日

大江 0% 7日

151.5

167.5

310

130

宏全

大聯大 -3.3% 6日

瑞儀 1.66% 6日

67.5

153

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

10日

10日

10日

10日

22日

20日

14日

14日

12日

10日

6176

2913

1402

4938

4958

8454

8436

9939

1503

3702
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第1季每股獲利10.55元 創單季新高 漢唐期

無塵室工程廠漢唐（2404）董事會昨通過今年第1季財報，合併營收115.18

億元，毛利率23.2%，年增10.7個百分點，連續3季毛利率達逾20%，稅後盈

餘19.89億元，年增56.2%，每股稅後盈餘10.55元，創單季獲利新高。漢唐

是台積電（長期配合的建廠無塵室工程合作夥伴，包括美國亞利桑納廠、台

灣新竹寶山與高雄2奈米晶圓廠無塵室工程，皆由漢唐承包，法人看好漢唐今

年台灣建廠案增加，成本控制得宜，有助拉抬毛利率上升。漢唐去年稅後盈

餘61.9億元，創歷史新高，每股稅後盈餘32.94元，擬每股配發28元現金股利，

盈餘配發率約85%。

2025/5/15

流入流出金額(億元) 21.5億元 p

0.85% p
個股成交值 / 大盤成交值

漢唐

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2404) 周轉率 3.05% p

資金流向%

原始保證金(元) 164,916元 p

全市場OI(口) 214口 p

149口成交口數漢唐期

(GOF)

收盤價 509 p

340
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540

590
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日線連續圖
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Q1 EPS 0.32元 毛利率年季雙增 瑞軒期

瑞軒(2489)今年第一季營收53.18億元，年增22%，營業利益5812萬元，本

業較去年同期由虧轉盈，稅後淨利2.19億元，年減61%，EPS 0.32元，較去

年同期0.77元下滑。本季雖有匯兌利益和利息收入等挹注業外，惟少了VIZIO

的股票金融資產評價利益，因而拖累獲利表現。 瑞軒第一季滑鼠、Webcam

出貨量約900萬台，成長較大，電視、高階OLED監視器出貨量約62萬台，其

中，大尺寸與OLED等高階機種出貨比重增加，單價較高，因此有利營收成長。

瑞軒目前訂單能見度約到上半年，下半年仍需觀察後續關稅政策走勢與變化。

2025/5/15

收盤價 16.1 p

原始保證金(元) 5,216元 p

成交口數 258口

流入流出金額(億元) 1.5億元

周轉率

瑞軒

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

1.6% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2489)

0.05% p

瑞軒期

(HAF)
361口 p全市場OI(口)
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ETF期貨熱門趨勢

2025/5/15

30,398口
6口

6,284口
-198口

3,127口
-198口

763口
-2口

1,674口
13口

338口
10口

1,193口
19口

748口
3口

828口
26口

5,356口
19口

1,243口
-2口

-1.72%

-0.43%

-0.22%

-0.38%

-0.38%

-0.11%

元大台灣價值高息 9.17 0%

00687B UKF 國泰20年美債 26.57 -1.12%

00940 SUF

0050

25.6

現貨

成交量

58,657張00679B RZF 元大美債20年 25.63 -0.89%

代碼

0050 182.2 -0.33%

復華台灣科技優息 17.85 0.51%

15,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 182.2 -0.33%

149,000NYF 元大台灣50

14,900

182.5

182.5

12,236張

12,236張

00929 SNF 20,431張13,000

15,000

17.85

26.56

7,000 9.17

53,325張

23,048張

-0.25%

SRF

14,000 21.23 0.00%

-0.54%

105,717張

975張22.23

15,000 22.52 0.54% 47,854張00919 SMF 群益台灣精選高息 22.41 0.58%

00636 OJF 國泰中國A50 22.2 -0.8%

1,377張

93,140張

00878 RIF 國泰永續高股息 21.16 -0.38%

9,00000937B UJF 群益ESG投等債20+ 13.89 -1.28%

27,000

13.9

00639 OKF 富邦深100 10.9 -1.62% 17,000 10.88

-0.33%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/5/15

113口
18口

67口
0口

209口
3口

675口
-4口

69口
0口

147口
-4口
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00757 URF 統一FANG+ 97.85 -0.36% 87,000 97.8 -0.71% 2,647張

12.1 -1.14% 1,651張

0056 元大高股息 34.43

006205 富邦上証 31.39

USF

-0.66% 38,000 -1.10%

2,500 -0.23%

OAF

SSF -0.06% 34,810張

31.37 188張

00893 國泰智能電動車 23.02

34,810張

00757 統一FANG+ 97.85 -0.36% 8,700 -0.71%

25,000

29.58 -0.30%

-0.23%

34.39

006206 OBF 元大上證50 30.71 0.39% 38,000 30.34

-0.91% 15,000

0056 元大高股息 34.4 34.39

漲幅

PFF -0.15%

現貨

成交量

00719B 元大美債1-3

契約 股票

-1.04% 113張

1,628張

代碼

SIF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

97.8

29.53

2,647張

SGF

RYF 0%00923 群益台ESG低碳50 20.29 20.26 2,602張

1.32% 22,000 23.07 2,489張-0.52%

15,000 -0.54%

00643 OOF 群益深証中小 12.04 -1.47% 19,000

11.59 2,359張9,000 -1.45%RXF -0.95%00885 富邦越南 11.62


